
BENT ELKJÆR & SØNNER A/S

CVR-nr.: 20081740

Nibevej 245C
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2026

Henrik Elkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT ELKJÆR & SØNNER A/S
Nibevej 245C
9200 Aalborg SV
e-mailadresse: rene@elkjaer.info
CVR-nr.: 20081740
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gasværksvej 3
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksarbejde inden for områderne murer, tømrer og kloakfagene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 350.886 efter skat mod sidste års overskud efter skat på 1.790.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.855.654	6.600.385
Personaleomkostninger	1	-4.236.123	-4.193.016
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-162.748	-159.951
Resultat af ordinær primær drift		456.783	2.247.418
Andre finansielle indtægter		2.414	13.209
Øvrige finansielle omkostninger		-5.261	-3.312
Ordinært resultat før skat		453.936	2.257.315
Skat af årets resultat	3	-103.050	-466.959
Årets resultat		350.886	1.790.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		345.000	1.770.000
Overført resultat		5.886	20.356
I alt		350.886	1.790.356

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		313.458	321.719
Produktionsanlæg og maskiner		115.398	174.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.398	397.348
Materielle anlægsaktiver i alt		731.254	894.002
Udskudte skatteaktiver		13.361	5.817
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.361	5.817
Anlægsaktiver i alt		744.615	899.819
Fremstillede varer og handelsvarer		26.000	21.400
Varebeholdninger i alt		26.000	21.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.838	12.150
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		95.406	23.250
Andre tilgodehavender		45.837	46.011
Tilgodehavender i alt		288.081	81.411
Likvide beholdninger		947.176	2.582.765
Omsætningsaktiver i alt		1.261.257	2.685.576
AKTIVER I ALT		2.005.872	3.585.395

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		855.000	855.000
Overført resultat		137.916	132.030
Forslag til udbytte		345.000	1.770.000
Egenkapital i alt		1.337.916	2.757.030
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.440	253.344
Skyldig moms og afgifter		315.630	427.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.886	147.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		667.956	828.365
Gældsforpligtelser i alt		667.956	828.365
PASSIVER I ALT		2.005.872	3.585.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	3.602.911	3.579.604
Pensionsbidrag	510.762	511.264
Andre omkostninger til social sikring	134.396	132.755
Elev- og sygedagpengerefusion	-3.213	-38.385
Forskydning feriepengeforpligtelse	-8.733	7.778
	<u>4.236.123</u>	<u>4.193.016</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025	2024
	kr.	kr.
Bygninger	8.261	8.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.487	151.690
	<u>162.748</u>	<u>159.951</u>

3. Skat af årets resultat

	2025	2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	110.594	497.750
Ændring af udskudt skat	+7.544	+30.791
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>103.050</u>	<u>466.959</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør kr. 15.502.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

8